et honorificæ sue sine dubio repêdet. Eadē q̄ppe
mēsua q̄ mēsi fuerim⁹. remetiet nobis: p̄ eum
q̄ dedit se p̄ nobis. ⁊ nos a voragine mortis libe
rauit: qui nos ī eterna patria ī mortalitate co
ronabit: cui honor et gloria ī secula. Amen.

*Explicit tractatus domini Anselmi epi: de pace ⁊ ior
dia cū p̄ris. de obia ad plato. ⁊ de p̄itate cordi ad deū
Incipit epistola venabilis p̄ris fr̄is hūberti.
quā m̄gr̄i ordiis fr̄m p̄dicatoꝝ. de tribz cēntiali
bus religiois. ⁊ v̄tutibz anexis eiusdē: quā ad sin
gulas prouintias destinauit. Caplin p̄mū.*

His gratie. ⁊ cohēdibz glorie. fra
tribz km̄is de ordine p̄dicatoꝝ
vniūsis: frater hūbertus eiusdē
ordiis. hūilis magister et seruus.
Vita ducē deo gratā. sibi fructu
osa. angelis iocūda dēonibz ter
ribile: hōinibz exēplare. Nulla

sūt oīno reputāda dilcissimi: q̄ diuine laudi nō
militāt vl' honori. Inde ē. q̄ officij necessitate. ac
fratna caritate p̄pellim. v̄ris auribz nūc scriben
do. nūc monēdo sepius iculcare: q̄ vos bona fa
cē. ⁊ mala deceat declinare. Sz cū pateat. q̄ se
cūdu affectiuā ⁊ itellectiuā vires gēinas. sit et
aīe p̄fectio b̄yptita. videlicz v̄tus ⁊ sciētia: decet
his nimirū v̄rū euāgelicū adornari: ut p̄ p̄mū
mū in bonū. p̄ alterū dirigat in verū: p̄ p̄mū
ardeat. p̄ scdm luceat: p̄ p̄mū potēs sit ī ope. p̄
reliquū in sermone. illi exēplo q̄ cepit facē ⁊ dōcē.

Deniqz p̄ntē epistolā dignū duxi caritati ve
stre scribē: q̄ vos instruat ⁊ moneat ad regula
ris obseruātie disciplinā. Igit ad obediētiā que
vniū de substānalibz ordiis ē. et religiois. nūm p̄n

Sicut multa sunt que reddunt obiam inmeda-
bile: sic sunt plura que ipsa faciunt viciosa.
Sunt enim nonnulli. qui ut citius absoluant: ma-
le exercent iuncta sibi officia. In alijs vero inuenitur
extorta licentia. Alij licentiam accipere non curant. Alij con-
tra negatam licentiam id quod sibi placet facere non for-
midant. Alij iubenti prelo stradicunt: et tamen faciunt.
Alij deuote quidem obiam suscipiunt: sed executionem
negligunt. Alij ne mandatum ad eos perueniat: se
abscondunt. Alij quod peius est. se tales exhibent: ut
prelo nil audeat eis iungere vel mandare. Alij di-
cunt se nescire vel non posse quod mandat. medacium
coniungentes quodammodo inobtemperant: cum eos ignorantia
vel impotentia non impediatur. sed voluntas. Quidam quoque
nolunt que iniunguntur facere: timentes ne ab ipsis tunc
quod ex consuetudine requirant. Alij perficiunt: sed cum mur-
mure. vel non voluntarie sed coacte. Alij perficiunt que
de obiam: sed hoc triste. vel nimis tarde. Sunt et-
iam quidam. qui quod volunt obtinent minus aut pre-
cibus importunis: et si quando negat eis licentiam: domum
commouent: et seipos perturbant. Hi omnes si bene ad-
uertent: in sua conscientia de predictis se grauius accu-
sarent. Sed heu nonnulli sunt. qui colant culicem et came-
lum glutunt: que paruas negligentias in se puniunt.
et maiores non aduertunt: quia statum hunc periculo-
sum minime recognoscunt. Tales autem si amatores pu-
ri cordis essent: non tam malum actum quam malum statum
corrigere laborarent. **Qualis debeat esse obia. Ca-**